PREF. MUN. DE SÃO SEB. DE LAGOA DE ROÇA/PB

EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO PRESENCIAL N° 00011/2012

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de forma parcelada, de gêneros
alimentícios destinados ao preparo de refeições para os alunos matriculados no
Programa Mais Educação do Governo Federal. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão
Presencial nº 00011/2012. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de São
Sebastião de Lagoa de Roça: 02050.12.361.2003.2012 - Natureza da Despesa: 3390.30.
VIGÊNCIA: 5 (cinco) meses. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São
Sebastião de Lagoa de Roça e: CT Nº 00086/2012 - 18.09.12 - Raimundo Adelmar
Fonseca Pires (FONSECA PIRES) - R$ 39.596,15 (trinta e nove mil quinhentos e
noventa e seis reais e quinze centavos).